their oath that one Alan Poleyn held a certain tenement in

Conholt on servile condition and espoused a woman called

Cristina and had by her a son Elias by name. On Alan's

death the said Cristina held the whole ® of that tenement

according to the custom of the manor and afterwards

married one Richard Aleyn, who had by her a son Ran-

dolph. Afterwards Elias son and heir of the said Alan

[Poleyn] hearing how his mother had lost all right that

' Perhaps on the ground that he at Conholt.

will not get a judgment of his peers * Probably half an acre at Conholt.

in this court of villans. ® Probably small folk from Con-
2 Virgater of Conholt. holt.

' Two -thirds of a virgate at Con- ' Half-virgater at Brightwaltham.
holt. The following names seem those of

' Probably this should be Walter. villans of Pirightwaltliain

ThetwoMcscombcs arc lialf-virgaters "^ r>y way of free-bench.
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accepisset maritum amisisset jus quod habuit in ten' . . .
'

accessit ad curiam domini et peciit tenementum patris sui

cujus heres extitit ut jus et hereditatem sibi reddi secundum

consuetudinem manerii et admissus fuit prout de jure fuerat

admittendus, tamen de consensu domini et propria voluntate

sua concessit quod dicta Cristina mater sua posset tenere

quamdam porcionem ejusdem tenementi (ad terminum vite)

de qua quidem porcione eadem Cristina de facto cum de

jurenon posset feoffavit dictum Kanulphum filium suum, et

decessit. Dictus vero Eanulphus existens in seysina ejus-

dem porcionis desponsavit quamdam Editham nomine et

ex ea genuit quemdam Johamiem nomine et mortuus est.

Quo defuncto dicta Editha quemdam Kobertum le Tayllur

accepit in virum, qui quidem Eobertus existens in seysina

ejusdem tenementi sursum reddidit domino in plena curia

sua totuni jus quod habuit in dicta porcione ejusdem tene-

menti. Tandem venit quidam Hugo Poleyn filius et heres

predicti Elye liHi Alani peciit admitti ad predictum tene-

mentum integraliter et fecit finem pro inquisicione habenda

in curia domini super jure suo quod habuit in tenemento

supradicto,^ super quo venit inquisicio et dicebat in virtute

prestiti sacramenti (quod quidam Alanus Poleyn qui de-

sponsaverat quamdam Cristinam nomine genuit Elyam, quo

defuncto dictus Elyas filius et heres dicti Alani desponsavit

quamdam Julianam nomine et ex ea genuit Hugonem qui

peciit et ^) quod dictus Hugo sufficiens jus habuit in dicto

tenemento nee fuit aliquis alius heres propinquior, unde